

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

01 - VP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 8. 2021

Zadavatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

IČ:

47998261

DIČ:

CZ47998261

Zhotovitel:

PERPERIKON s.r.o.

IČ:

27859347

DIČ:

CZ27859347

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 358,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 358,10	21,00%	24 855,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 213,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

01 - VP

Místo:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

PERPERIKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 358,10

D1 - 1.Etapa_Sanace, stavební úpravy 1.PP	118 358,10
13 - Hloubené vykopávky	22 478,10
5 - Komunikace pozemní	82 853,75
61 - Úprava povrchů vnitřní	355,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 940,88
S - Přesuny sutí	10 729,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičín

Objekt:

01 - Sanace spodní stavby, stavební úpravy

Soupis:

01 - VP

Místo:

Městské kulturní středisko Nový Jičín

Zadavatel:

Zhotovitel:

PERPERIKON s.r.o.

Datum: 9. 8. 2021

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 358,10

D	D1		1.Etapa_Sanace, stavební úpravy 1.PP				118 358,10
D	13		Hloubené vykopávky				22 478,10
24	K	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	4,083	5 103,13	20 836,08
P			Poznámka k položce: SOD				
6	K	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v horně1-4	m3	4,410	239,70	1 057,08
P			Poznámka k položce: SOD				
23	K	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,410	132,64	584,94
P			Poznámka k položce: SOD				
D	5		Komunikace pozemní				82 853,75
18	K	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	8,000	313,00	2 504,00
P			Poznámka k položce: SOD				
17	M	58381184	pískovcová dlažba 40x40x2,5 YORKSHIRE GREY	m2	65,000	1 236,15	80 349,75
P			Poznámka k položce: URS 80%				
D	61		Úprava povrchů vnitřní				355,45
65	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,650	76,44	355,45
P			Poznámka k položce: SOD				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 940,88
2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,600	3 234,80	1 940,88
P			Poznámka k položce: URS 80%				
D	S		Přesuny sutí				10 729,92
125	K	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	4,617	333,00	1 537,46
P			Poznámka k položce: SOD				
126	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,553	25,00	1 038,83
P			Poznámka k položce: SOD				
122	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,617	495,00	2 285,42
P			Poznámka k položce: SOD				
123	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,617	86,00	397,06
P			Poznámka k položce: SOD				
124	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vyloučení hmot	t	4,617	35,00	161,60
P			Poznámka k položce: SOD				
128	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,617	1 150,00	5 309,55
P			Poznámka k položce: SOD				